DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 280/2023

EDITAL Nº. 28/2023 CHAMAMENTO PÚBLICO

ATA DE DIVULGAÇÃO DE DESCLASSIFICAÇÃO DE PROPONENTE
Aos quatro dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e três, na sala de licitações da
Secretaria Municipal de Licitações, Compras e Parcerias, Rua Cândido Machado, 429, 3º andar,
Centro,  Canoas  (RS),  reuniu-se  a  Comissão  Permanente  de  Licitações,  designada pela  Portaria
Municipal  nº.  4.093/2023,  para a  divulgação da  desclassificação da  empresa  Alegria  Produções
LTDA, por não atendimento à convocação para assinatura do contrato, conforme documentação
acostada no processo. Registra-se que a empresa apresentou sua documentação em 21/03/2023 e o
Termo de Homologação do Chamamento Público foi publicado em 16/06/2023. A presente ata será
divulgada no Diário Oficial do Município de Canoas (DOMC) e, ainda no site www.canoas.rs.gov.br. Nada
mais havendo digno de registro, encerra-se a sessão da qual para constar, foi lavrada a presente Ata que, após
lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelos membros da CPL. x. x.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Portaria Municipal nº 4.093/2023

ANO 2023 - Edição Complementar 1 - 3122 - Data 04/09/2023 - Página 21 / 21